CMNCOK APPUNJTTMPOBAHHDBLIX TN,

My6nnyHoe akUMOHepHOe 06LLEecTBO “JIpceHbeBCKasA aBMaLUMOHHaA KomnaHua ‘Tlporpecc' nm. H. L.
CasblkMHa""

(yKasblBaeTcs NOMHOe (hMPMEHHOe HaMMeHOBaHWe aKLOHEPHOro 06LLECTBa)

Kog amuteHta: 3 0 4 7 2 . F

Ha 2 0 1 8
Agpec amuTeHTa: 692335 Poccus, Mpumopckuii Kpaid, r. ApceHbeB, Nn. JleHnHa 5

NHopmaums, cofepxalliascs B HAaCTOALEM CNUCKe appUIMPOBaHHbIX UL, MNOANEXNT PACKPbITUIO B COOTBETCTBUN C
3aKOHO/1aTeNbCTBOM Poccuiickoii deaepauun 0 LeHHbIX Gymarax

Agppec cTpaHuubl B ceTn NHTepHeT:  www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=8990

Ynpasnstowmin gupektop NMAO AAK "MPOIPECC"
FO.IM. [eHnceHko
noanuch

[Oata: 01 okTa6psa 2018 .


http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=8990

Kogbl amnteHTa

MHH 2501002394
OTPH 1022500510350
I. CocTaB appunnmpoBaHHbIX UL, Ha: 2 ) 1 8
Nen/n TMonHoe pupMeHHOE HaMMEHOBaHUe MecTo HaxoXaeHus OcHoBaHue JaTta Jona yyactus Oong
(HaumeHoBaHue ans IOPUANYECKOTo NnLa Unm (ocHoBaHuA), B cuiy HacTynneHus appunampoBaHHO NpUHagNexawmnx
HEKOMMEPYECKON opraHunsayunm) MEeCTO XUTeNbCcTBa KOTOPOro nuuo OCHOBaHMA ro nuua B apdpunrpoBaHHO
nnu hamunna, UMms, 0TYHeCTBO (hM3nyeckoro nmua npusHaetcs (ocHOBaHMiA) YyCTaBHOM MYy nuy
apdunnposaHHOro nuua (ykasbiBaeTcs TOJIbKO C appunamMpoBaHHbIM Kanurtane 06bIKHOBEHHbIX
corfacus U3NYecKoro nmua) aKUMOHEepHOro aKuuii
obuiecTtBa, % aKLMOHEPHOT o
obuectsa, %
1 2 3 4 5 6 7
1 AKLUMNOHepHOe 06w ecTBo P®, r. Mocksa, yn. bonbuas NTnuyo ocyuwectenaeT 93.64
"BepTonetsl Poccumn” MunoHepckana, a. 1 nosHoMouuns
€AMHONINYHOTO
MCNOMHUTENLHOTO 05.07.2017
opraHa akLMOHEpHOro 93.64
obuecTsa

Jlvuo umeet npaso
pacnopsxaTtbcs 60see
yem 20 npoueHTamu
obuiero KonnyecTea
ronocos,
NPUXOAALLUXCA Ha 19.07.2017
rofocyroume akymmu
[LlaHHOT O
aKUMOHEepPHOro
obuiecTtsa

JIMuo npuHagnexuT K



MoHyapeHKOo MBaH MakcumMoBUY

[eHnceHko KO pwuit MeTposuy

CepAalokoB AHaTonuii dayapaoBud

AKuUVOHepHOe 06l ecTBO
"MOCKOBCKNIT BEPTONETHbI 3aBOj
nvm. M.J1. Munga"

AKUMOHepHOe 06w ecTBo "KamoB”

AKLMNOHepHOe 06WecTBO
"CTynunHckoe
MalW UHOCTPONTENbHOE
NPON3BOACTBEHHOE NpeanpuaTue”

AKUMNOHepHOe 06 ecTBO
"BepToNieTHas cepsucHan
KoMmnaHua"

Cornacue (pnU3MYECKOTO Nnua
He MOoJIy4YeHo

Cornacue hu3amyeckoro nuua
He MoNly4YyeHo

Cornacue u3nyeckoro nuua
He MoJIyYeHo

P®, r. Mocksa,
CoKOonbHUYeCcKunin Ban, a. 2A

P®, MockoBckas 06nacTsb, T.
N bepubl, yn. 8 MapTa, 4. 8a

P®, MockoBckasa o6nacTb, T.
CtynuHo, yn. AKkagemumka
Benosa, Bn. 42

P®, r. Mocksa, yn.
MpeuncTeHka, 4. 40/2, ctp.3

TOW rpynne nuy, K

KOTOPOI NpUHAANEXUT

fJaHHOe aKLMOHepHOe
o6 ecTso

Unen CoBeTa
LNpeKTopoB
aKLMOHEpPHOrO
obuiecTsa

Ynen CoseTa
ANpeKTopoB
aKUMOHEpPHOro
obuiecTtsa

Unen CoseTa
AVpEeKTOpOB
aKUMOHEpPHOTO
obuiecTtsa

Nvuo NnpuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOI NPUHALNEXUT
JaHHOe aKLMOHepHOoe
obuiecTso

Nvyo npuHagnexunT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOW NpUHagnexuT
faHHOe aKUMOHepHOoe
o6l ecTBo

Tvuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOpOU NpuHagnexuT
JaHHOe aKLMOHepHOoe
o6l ecTBO

Nvyo npuHagnexunT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOW MPUHAANEXKUT

14.08.2008

22.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

05.02.2008

05.03.2008

28.04.2008

20.05.2009

0.0006

0.0006



faHHOe aKLMOHepHOoe
o6uecTso

P®, Pecny6nuka bypatua, r.  JInuo NnpuHagnexuT K

9 AKUMOHEpPHOE 06LWEecTBO
"YnaH-Y 43HCKWUI aBMaLWOHHbIA  YnaH-Y a3, yn. XopuHckas, f. TOlA rpynne nuy, K
3asopg" 1 KOTOpOW NpuHagnexunT
JaHHOe aKLUWOHepHOe
o6l ecTBo
10 My6nnyHoe akUuMOHEPHOE P®, Pecnybnuka TatapcTaH, JIuyo NpuHagnexuT K
obuwecTtso "KasaHCKulii r. KasaHb, yn. Tauesckas, f. TO rpynne nuy, K
BEPTONETHbLINA 3aBoA" 14 KOTOPOW MpUHAANexXuT
f[laHHOe aKUuMOHepHoe
o6 ecTBo
1 AKUVNOHEPHOe 06LWeCcTBO P®, Pecnybnuka Tnuo npuHagnexuT K
BawkopTocTaH, r. KymepTay, TO rpynne nuy, K

"KymepTayckoe aBnaLMoHHOE

npon3BoACTBEHHOE I'I[Z)e,EI,I'IpI/IS:ITI/IeII KOTOpOVI NpUHagNexuT

fJaHHOe aKLMOHepHOoe
o6l ecTBo

yn. Hoso3apuHckas, 4. 15A

P®, r. Mepmb - TCI, Tnuo npuHagnexuT K

12 AKLUUNOHEpPHOE 06l ecTBO
"ABMaLMNOHHbIE peayKTopa u KoMCOMONbCKMIA NpoCnekKT, TOW rpynne nuy, K
TpaHcmuccum - Nepmckue motopbl™ . 93 KOTOPOWA MpUHAANEXUT
[laHHOe aKuMoHepHoe
obuecTBO
13 O6WwecTBO C OrpaHUYeHHOI P®, 121357, r. MockBa, Ivuo npuHagnexuT K
OTBETCTBEHHOCTbLIO " LleHTp JdnekTpuyecknin nep., 1, cTp. TOW rpynne nauy, K
3aKyMOK U NOTUCTUKN BEPTONETHON 12 KOTOPOW MPUHAGNEXMUT
naHayctpum" [aHHOe aKunoHepHoe
06w ecTBo

P®, 63012, r. Hosocubupck, JIMLuo NpUHAANEXUT K

14 AKLUMNOHEepHOEe 061 ecTBO
"HoBoCcn6MpPCKUIi aBUapeMOHTH bl yn. AasponoprT, 2/4 TOW rpynne nuy, K
3ason" KOTOPOW NpUHaANEXMUT
faHHOe aKuMoHepHoe
o6 ecTBo

JTvuo npuHagnexunT K

413101, CapatoBckas
TOW rpynne nuy, K

15 AKUnoHepHOe obuecTtBo "356
06n1acTb, r. Hrensc - 1

aBMaLMOHHbIA PEMOHTHbIA 3aBog"

02.06.2008

26.08.2008

03.12.2008

01.04.2009

15.08.2011

11.12.2012



KOTOPOW MPUHaANEXuUT
faHHOe aKuuoHepHoe
obuwecTBo

JTnuo NpUHagNexuT K

198326, r. CaHkT-lMeTepbypr,
TOW rpynne nny, K

AKunoHepHoe obuiectso "419

16
aBUaLWOHHbIV PEMOHTHbIA 3aBog" yn. Monutpyka lMacevyHuka,
4. 16, kopn. 2 KOTOPOW NpUHagNexXuT
fJaHHOe aKLMoHepHoe
o6LLecTBO
17 AKLMOHepHOe o6wecTBo "810 672045, r. YuTa, yn. JIvu0 NnpuHagnexuT K
aBMAaLMOHHbIA PEMOHTHbIA 3asog” BepTonetHas, 1 TOW rpynne nuy, K
KOTOPOA NPUHAANEXMNT
JaHHOe aKuMoHepHoe
06 ecTBo
18 AKUMOHepHOe 06w ecTBO "12 680014, r. XabapoBck, V0 NnpuHagnexuT K
BocTo4yHoe wocce, 39 TOM rpynne nauy, K

KOTOPOW MpUHAANEXUNT
JaHHOe aKLMOHEepHOoe
06 ecTBo

aBMaLMOHHbLI PEMOHTHBIN 3aBog"

NIvuo npuHagnexunT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOpPOW MpUHAANEXUT
O 4 JaHHOe aKUuMoHepHoe

obuiecTBo

19 AKunoHepHoe obuwecTBo "150 238347, KanvHuHrpaackas
" o6nactb, r. CBeTnbIiA, M.

aBMaLMOHHbI PEMOHTHbIN 3aB0j
N 6aunHO, yn. FapHU30HHaA,

JINUOo NpUHAgNEXUT K

O6uwecTBoO C OrpaHNYeHHOI Poccuiickaa d®egepayms,
TOW rpynne nunuy, K

20
OTBETCTBEHHOCTbHIO " MockoBckas o6nacTs,
MexayHapoaHble BEPTO/NETHbIE Nob6epeukunin panoH, noc. KOTOPOW MPUHaANEXunT
nporpammsl” TomunuHo, yn. NarapuHa, i.  gaHHOe aKLMOHEPHOe
26/1 06 ecTBo

JInuo NpuHagnexuT K

Poccuiickaa ®epepayns, r.
TOW rpynne nuy, K

POCTOBCKWI BEPTONETHBbI

21
NMPON3BOACTBEHHbI KOMMNEKC PocTtoB-Ha-loHy, yn.
ny6AnYHOe aKLMOHEepHOe HosaTtopos, 4. 5 KOTOPOW MPpUHaANEexXuT
obuiectBo "PocTtBepTon” JaHHOe aKUuWoHepHoe
06l ecTBo

Poccuiickaa degepayus, Vo npuHagnexuT K

22 O6LWecTBO C OrpaHMYeHHO

18.11.2013

18.11.2013

18.11.2013

25.03.2014

25.03.2014

26.06.2009

27.12.2010



23

24

25

26

27

28

OTBETCTBEeHHOCTbLIO "BP-Pecypc”

O6LecTBO C OTPAHMYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbLIO
"BP-TexHonorun"

O6LecTBO C OTPaHUYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO "BP JlMTeilHoe
npons3BoAcTBO"

O6WwecTBO C OrpaHNUYEHHOIA
0TBeTCTBeHHOCTbLIO "XenullopT"

3akpbiTOe akLMoHepHoe 06LLecTBO
"XenuBept"

AKUMoHepHOoe o6l ecTBO "99 3aBO]
aBMaLMOHHOro TeXHMYECKoro
obopypoBaHus"

FocypnapcTBeHHas kopnopauus no
cofelicTBuo paspaboTke,
MPOU3BOACTBY M 3KCMOPTY

BbICOKOTEXHOMOTMYHOW
MPOMBbILWIEHHOW NPOAYKL UK

MockoBckas, o6nactb
LLl enKOBCKMIA paioH, T.

LW enkoBo, yn. JleHuHa, o. 11

Poccuiickas depepayuns,

MockoBckas 06iacTb, noc.
TomwunuHo, yn. MarapuHa, o.

26/1

692335, Poccuiickas

depepauna, r. ApceHbes, nin.

NleHnHa, g. 5

Poccuiickas depepayuns,
121357, r. Mocksa, yn.
Bepeiickas, g. 29

Poccuiickaa depepayuns,
140070, MockoBcKas
o6nacTb, JTrobepeyknii

paiioH, noc. TOMUAKHO, Y.

MapwwuHa, g. 26/3
142172, r. Mocksa, T.

Ll epbuHka, yn. lopoxHas, f.

*5

119992, r. MockBa,

loronesckuit 6ynsBap, 4.21

TOW rpynne nuy, K
KOTOPOA NMpUHAfNeXmnT
JaHHOe aKLMOHEepHOe

obuiecTso

Ninuo nprHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPON MpUHaANexXuT
LaHHOe aKuMOoHepHoe
06LLecTBO

JIvuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOW NMPUHAaANEXUT
JaHHOe aKuMOoHepHoe
obuiecTBo

Nnuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuu, K
KOTOPOA NpuHagnexuT
LaHHOe aKLMOoHepHoe
obuiecTso

NTnuo nprHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOMN NpUHagNexuT
LaHHOe aKLMOoHepHoe
06LLecTBO

Nnuo npuHagnexuT K
TOW rpynne auy, K
KOTOPOW NMPUHAANEXUT
JaHHOe aKLuMOHepHoe
06LLecTBO

JIvuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuu, K
KOTOPOW NMPUHAANEXUT
LaHHOe aKLMOHEepHOe
obuiecTso

01.08.2008

24.03.2011

10.01.2013

01.10.2013

16.09.2009

30.09.2014

20.10.2011

4.2

4.2



29

30

31

32

33

34

"PocTex"

Batnuwes Cepreiln Bnagnumuposuu

BormHckuin AHgpeli iBaHoBUY

Monycmak AnekcaHap MeaHoBuY

OauHuyosa Anna BuktopoBHa

®omunH Cepreii Banepbesuy

AKLMNOHepHOe 06L,ecTBO
"ObbegUHeHHas
ABUTaTenecTponTenbHan
Kopnopauua"

Cornacue (hM3nyeckoro nuua
He Moay4yeHo

Cornacue Cbl/l3VI‘-I€CKOFO nnuga
HE MOoJIly4eHO

Cornacue unsnyeckoro nuua
He MOay4eHOo

Cornacue usnyeckoro nuua
He NoNly4yeHo

Cornacue usnyeckoro nuua
He NONy4YeHo

r. Mocksa

NTnuo npuHagnexuT K
TOl rpynne nuu, K
KOTOPOW MpUHagNexmuT
JaHHOe aKLMOoHEepHOoe
06 ecTBo

Nnyo ocyuiecTBnsieT
NONTHOMOYMS
e4UHONMNYHOTO
MCNONMHUTENbHOTO
opraHa akLMWOHEpHOro
obuiecTtBa

UneH CoBeTa
LVpPeKTOpOB
aKLUMOHEpPHOTO
obuiecTtsa

UneH CoBerTa
AVPEKTOPOB
aKLMOHEPHOTO
obuwecTBa

UYnen CoBeTa
LVNPEKTOPOB
aKUMOHEpPHOTO
obuiecTtsa

Unen CoBeTa
AVPEeKTOpPOB
aKLUMOHEepPHOro
obuiecTtBa

Tvuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOpOUW NpUHagnexuT
LaHHOEe aKuMOHepHOe
obuiecTso

12.07.2017

13.02.2017

02.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

19.06.2016



35

36

AKUNOHepHOe o6l ecTBO "Pblyar'

O6uecTBO C OrpaHNYEHHOV
OTBETTBECTBEHHOCTbIO
"Y3pocasua"

r. KasaHb

Pecny6imka Y36eKncrtaH,
111722, TawkeHTCKad
o6nactb, r. Ynpumnk-22

Tvuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOpPOW MPUHAANEXNT
LaHHOe aKLuMOoHepHOoe
obuecTBo

Nnuo npuHagnexuT K
TOW rpynne nuy, K
KOTOPOW MPUHaANEXMUT
JaHHOe aKLMOHepHOoe
o6 ecTBO

30.12.2016

14.09.2016



1. N3meHeHUA, nponsowelivie B CnNncke apuanpoBaHHbIX UL, 3a NEPUOL:
c 0 1 0 7 2 0 1 8

Vi3MeHeHW B 0TYETHOM Mepuoje He MPOUCXOLMIIO0



